
Contacto

Teléfono +34 922553400
Correo Electrónico contratacion@elhierro.es

Dirección Postal

Dr. Quintero, 11
(38900) Villa de Valverde España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1013/20-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2020 a
las 14:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de El Hierro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elhierro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación, aprobación y reconocimiento de la obligación de los procedimientos
de contratación menor de suministro, Área de Organización Administrativa y Recursos Humanos:
Adquisición plantas

Presupuesto base de licitación
Importe 36,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 36,45 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Carlos Gustavo Díaz Vega
NIF 44715883L

Importes de Adjudicación

http://www.elhierro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=9f08c333-7940-4818-9c8c-3afc90d3900c


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 36,45 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 13/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=afBNQls5hxMBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000005413628 |  2020-074917 | Fri, 03 Jul 2020 14:30:05:418 CEST 86525285776009265483566222513515636309UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=afBNQls5hxMBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

